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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

1Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

1.345.000,00
0,00
0,00

1.345.000,00

1.345.000,00
0,00
0,00

793.507,46
- Empenhado: 551.492,54

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

Aplic/Var

30/04/2011 0,00 0,00 904.181,39Saldo Anterior
03/05/2011 773,09 773,09 903.408,306390/0-2011 - 01 NILSON WANDERLEY DE110.000
03/05/2011 87,25 860,34 903.321,056404/0-2011 - 05 PATRICIA APARECIDA110.000
18/05/2011 1.665,01 2.525,35 901.656,046913/0-2011 - 01 PAGAMENTO DE PESSOAL110.000
18/05/2011 134,23 2.659,58 901.521,816914/0-2011 - 37 PAGAMENTO DE PESSOAL110.000
31/05/2011 55.057,77 57.717,35 846.464,047801/0-2011 - 01 PAGAMENTO DE PESSOAL110.000
31/05/2011 3.489,74 61.207,09 842.974,307802/0-2011 - 02 PAGAMENTO DE PESSOAL110.000
31/05/2011 2.397,45 63.604,54 840.576,857803/0-2011 - 33 PAGAMENTO DE PESSOAL110.000
31/05/2011 4.101,71 67.706,25 836.475,147804/0-2011 - 37 PAGAMENTO DE PESSOAL110.000
31/05/2011 1.034,07 68.740,32 835.441,077805/0-2011 - 42 PAGAMENTO DE PESSOAL110.000
31/05/2011 5.251,44 73.991,76 830.189,637806/0-2011 - 43 PAGAMENTO DE PESSOAL110.000
31/05/2011 2.282,20 76.273,96 827.907,437807/0-2011 - 45 PAGAMENTO DE PESSOAL110.000
31/05/2011 22.636,00 98.909,96 805.271,437808/0-2011 - 60 PAGAMENTO DE PESSOAL110.000
31/05/2011 11.763,97 110.673,93 793.507,467809/0-2011 - 99 PAGAMENTO DE PESSOAL110.000
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

2Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

380.000,00
0,00
0,00

380.000,00

380.000,00
0,00
0,00

224.275,40
- Empenhado: 155.724,60

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

Aplic/Var

30/04/2011 0,00 0,00 255.403,34Saldo Anterior
31/05/2011 7.322,19 7.322,19 248.081,157661/0-2011 - 01 CAIXA ECONOMICA FEDERAL110.000
31/05/2011 23.805,75 31.127,94 224.275,407662/0-2011 - 02 BANCO DO BRASIL110.000
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

3Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.1.90.94 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

7.000,00
0,00
0,00

7.000,00

7.000,00
0,00
0,00

7.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

Aplic/Var

30/04/2011 0,00 0,00 7.000,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

90.000,00
0,00
0,00

90.000,00

90.000,00
0,00

10.417,00

36.485,42
- Empenhado: 43.097,58

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

Aplic/Var

30/04/2011 0,00 0,00 48.037,23Saldo Anterior
06/05/2011 492,74 0,00 48.037,231787/1787 5770/2-2011 - 01 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS110.000
10/05/2011 233,60 233,60 47.803,636761/0-2011 - 39 AGAPITO AUTO PEÇAS LTDA110.000
10/05/2011 245,00 478,60 47.558,636762/0-2011 - 39 MAURO BETTI E CIA LTDA110.000
10/05/2011 191,24 669,84 47.367,396763/0-2011 - 39 AGAPITO AUTO PEÇAS LTDA110.000
12/05/2011 202,77 872,61 47.164,626841/0-2011 - 39 MAGGI MOTORS LTDA.110.000
17/05/2011 187,00 1.059,61 46.977,627088/0-2011 - 17 JOÃO PAULO FERRAZ CAPÃO110.000
24/05/2011 684,31 1.059,61 46.977,621787/1787 5770/3-2011 - 01 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS110.000
25/05/2011 75,20 1.134,81 46.902,427359/0-2011 - 16 ARIOVALDO DA SILVA110.000
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

5Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.33 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

7.000,00
0,00
0,00

7.000,00

7.000,00
0,00
0,00

364,81
- Empenhado: 6.635,19

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

Aplic/Var

30/04/2011 0,00 0,00 1.315,43Saldo Anterior
03/05/2011 950,62 950,62 364,816888/0-2011 - 08 CGMP - CENTRO GESTÃO110.000
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

6Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00

1.000,00
0,00
0,00

900,00
- Empenhado: 100,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

Aplic/Var

30/04/2011 0,00 0,00 1.000,00Saldo Anterior
18/05/2011 100,00 100,00 900,007103/0-2011 - 99 JOEL PROCÓPIO DO110.000
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

7Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

90.000,00
0,00
0,00

90.000,00

90.000,00
0,00

1.530,00

22.080,32
- Empenhado: 66.389,68

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

Aplic/Var

30/04/2011 0,00 0,00 35.110,01Saldo Anterior
03/05/2011 500,00 500,00 34.610,016386/0-2011 - 99 CARLOS MENDES DE110.000
04/05/2011 2.000,00 2.500,00 32.610,016460/0-2011 - 99 MARGARETE PRESTES110.000
04/05/2011 -37,14 2.462,86 32.647,156498/0-2011 - 99 ROBERTO A. AUGUSTO DE110.000
06/05/2011 200,00 2.662,86 32.447,156506/0-2011 - 99 MAURO RIBEIRO GOULART110.000
06/05/2011 1.100,00 3.762,86 31.347,156521/0-2011 - 47 NOVA ITABERÁ EDITORA110.000
06/05/2011 810,00 4.572,86 30.537,156523/0-2011 - 47 EMPRESA GRAFICA EDITORA110.000
06/05/2011 -59,00 4.513,86 30.596,156617/0-2011 - 99 CARLOS MENDES DE110.000
10/05/2011 367,76 4.881,62 30.228,396652/0-2011 - 58 TELEFONICA =110.000
10/05/2011 1.178,62 6.060,24 29.049,776753/0-2011 - 99 T.B.C TURISMO LTDA - ME110.000
12/05/2011 215,00 6.275,24 28.834,776825/0-2011 - 99 AGENCIA REGRA 1 DE110.000
12/05/2011 185,00 6.460,24 28.649,776842/0-2011 - 19 MAGGI MOTORS LTDA.110.000
16/05/2011 2.230,80 6.460,24 28.649,777871/7871 2822/9-2011 - 63 GRÁFICA E EDITORA110.000
16/05/2011 200,00 6.660,24 28.449,776961/0-2011 - 99 LUIZ FRANCISCO DE LIMA110.000
17/05/2011 2.500,00 9.160,24 25.949,777072/0-2011 - 99 ROBERTO A. AUGUSTO DE110.000
17/05/2011 166,00 9.326,24 25.783,777081/0-2011 - 41 AGROPECUARIA  E110.000
18/05/2011 -901,14 8.425,10 26.684,916963/0-2011 - 99 MARGARETE PRESTES110.000
20/05/2011 -29,41 8.395,69 26.714,327134/0-2011 - 99 ROBERTO A. AUGUSTO DE110.000
24/05/2011 494,00 8.889,69 26.220,327320/0-2011 - 59 KAZUHIRO UEDA & CIA LTDA -110.000
24/05/2011 1.200,00 10.089,69 25.020,327337/0-2011 - 47 POLITIKA COMUNICAÇÃO E110.000
25/05/2011 270,00 10.359,69 24.750,327357/0-2011 - 59 NIVALDO JOSÉ DE110.000
25/05/2011 230,00 10.589,69 24.520,327358/0-2011 - 99 JOÃO PIRES DE OLIVEIRA110.000
26/05/2011 430,00 11.019,69 24.090,327441/0-2011 - 41 PADARIA E CONFEITARIA110.000
26/05/2011 -430,00 10.589,69 24.520,327442/0-2011 - 41 MARIO FELICIO SIMÃO110.000
27/05/2011 -60,00 10.529,69 24.580,327433/0-2011 - 99 LUIZ WANDERLEY DE110.000
31/05/2011 500,00 11.029,69 24.080,327568/0-2011 - 99 CARLOS MENDES DE110.000
31/05/2011 100,00 11.129,69 23.980,327570/0-2011 - 99 NICIO MANOEL FRANÇA110.000
31/05/2011 70,00 11.199,69 23.910,327588/0-2011 - 99 RINALDO RUBENS DA110.000
31/05/2011 300,00 11.499,69 23.610,327633/0-2011 - 99 JOSE CARLOS RODRIGUES110.000
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

8Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.47 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

Aplic/Var

30/04/2011 0,00 0,00 1.000,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

9Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

60.000,00
0,00
0,00

60.000,00

60.000,00
0,00
0,00

54.779,00
- Empenhado: 5.221,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

Aplic/Var

30/04/2011 0,00 0,00 58.578,00Saldo Anterior
10/05/2011 545,00 545,00 58.033,006757/0-2011 - 99 EDUARDO OLIVEIRA TORRES110.000
12/05/2011 1.759,00 2.304,00 56.274,006836/0-2011 - 12 SANDRO JOSÉ DE PAIVA110.000
12/05/2011 103,00 2.407,00 56.171,006838/0-2011 - 12 ALINE LETICIA ZORZI110.000
12/05/2011 72,00 2.479,00 56.099,006839/0-2011 - 12 ADEDO & CIA. LTDA.110.000
25/05/2011 1.320,00 3.799,00 54.779,007360/0-2011 - 99 EDUARDO OLIVEIRA TORRES110.000
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

10Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2057 Contribuições
Categoria Econômica: 3.3.71.41 CONTRIBUIÇÕES - TRANSFERÊNCIAS A CONSÓRCIOS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

55.000,00
0,00
0,00

55.000,00

55.000,00
0,00
0,00

39.310,27
- Empenhado: 15.689,73

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

Aplic/Var

30/04/2011 0,00 0,00 42.417,93Saldo Anterior
10/05/2011 3.107,66 3.107,66 39.310,276760/0-2011 CONDERSUL110.000
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

11Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

16.000,00
0,00
0,00

16.000,00

16.000,00
0,00

1.436,40

4.988,26
- Empenhado: 9.575,34

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

Aplic/Var

30/04/2011 0,00 0,00 9.993,68Saldo Anterior
02/05/2011 34,43 0,00 9.993,683102/6-2011 - 07 SUPER G DISTRIBUIDORA DE110.000
06/05/2011 2.500,00 2.500,00 7.493,686490/0-2011 - 99 CELIO DE OLIVEIRA110.000
12/05/2011 121,43 2.500,00 7.493,685987/1-2011 - 07 SUPER G DISTRIBUIDORA DE110.000
17/05/2011 898,20 3.398,20 6.595,487050/0-2011 - 39 ITAUTO VEICULOS LTDA110.000
20/05/2011 69,20 3.467,40 6.526,287236/0-2011 - 26 MATERIAIS PARA110.000
20/05/2011 19,00 3.486,40 6.507,287237/0-2011 - 26 ELETRO CASARE LTDA.110.000
23/05/2011 11,96 3.486,40 6.507,285987/2-2011 - 07 SUPER G DISTRIBUIDORA DE110.000
23/05/2011 -0,01 3.486,39 6.507,297235/0-2011 - 99 CELIO DE OLIVEIRA110.000
31/05/2011 48,63 3.535,02 6.458,667541/0-2011 - 07 SUPER G DISTRIBUIDORA DE110.000
31/05/2011 34,00 3.569,02 6.424,667542/0-2011 - 99 MATERIAIS PARA110.000
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

12Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.32 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

8.000,00
0,00
0,00

8.000,00

8.000,00
0,00
0,00

8.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

Aplic/Var

30/04/2011 0,00 0,00 8.000,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

13Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

27.000,00
0,00

1.000,00
26.000,00

26.000,00
0,00

4.608,00

17.032,00
- Empenhado: 4.360,00

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

Aplic/Var

30/04/2011 0,00 0,00 21.640,00Saldo Anterior
26/05/2011 545,00 0,00 21.640,00479/479 2645/4-2011 - 99 ROSA MARIA OLIVA110.000
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

14Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

10.000,00
0,00
0,00

10.000,00

10.000,00
0,00
0,00

4.372,81
- Empenhado: 5.627,19

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

Aplic/Var

30/04/2011 0,00 0,00 6.682,19Saldo Anterior
02/05/2011 161,50 161,50 6.520,696310/0-2011 - 43 ELEKTRO ELETRICIDADE E110.000
04/05/2011 -121,70 39,80 6.642,396495/0-2011 - 99 CELIO DE OLIVEIRA110.000
06/05/2011 200,00 239,80 6.442,396489/0-2011 - 99 CELIO DE OLIVEIRA110.000
06/05/2011 300,00 539,80 6.142,396505/0-2011 - 99 LUIS MIGUEL110.000
10/05/2011 480,16 1.019,96 5.662,236653/0-2011 - 58 TELEFONICA =110.000
12/05/2011 -160,90 859,06 5.823,136731/0-2011 - 99 CELIO DE OLIVEIRA110.000
13/05/2011 175,00 1.034,06 5.648,136850/0-2011 - 63 J R SERVIÇOS GRÁFICOS110.000
17/05/2011 430,60 1.464,66 5.217,537049/0-2011 - 19 ITAUTO VEICULOS LTDA110.000
18/05/2011 -280,00 1.184,66 5.497,536968/0-2011 - 99 LUIS MIGUEL110.000
18/05/2011 1.050,00 2.234,66 4.447,537104/0-2011 - 99 IDA ROSA DO NASCIMENTO110.000
24/05/2011 -163,70 2.070,96 4.611,237279/0-2011 - 99 CELIO DE OLIVEIRA110.000
24/05/2011 38,42 2.109,38 4.572,817288/0-2011 - 44 SABESP110.000
26/05/2011 200,00 2.309,38 4.372,817417/0-2011 - 99 LUIS MIGUEL110.000
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

15Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.47 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

4.000,00
0,00
0,00

4.000,00

4.000,00
0,00
0,00

3.583,80
- Empenhado: 416,20

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

Aplic/Var

30/04/2011 0,00 0,00 3.583,80Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

16Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
